令和　　年　　月　　日

〇 〇 殿

株式会社〇
代表取締役 〇 〇

選考結果通知書

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
先日はご多忙の中、当社の採用選考にご来社いただき、誠にありがとうございました。

慎重かつ総合的に選考を進めさせていただきました結果、誠に遺憾ながら今回はご期待に添うことができず、不採用と決定いたしましたことをここにご通知申し上げます。
応募者多数の中、非常に難しい選考となり、ご期待に沿えない結果となりましたこと、心よりお詫び申し上げます。

今回の結果によりご落胆されることと存じますが、これからのご活躍とさらなるご発展を心よりお祈り申し上げます。
今後のご健勝とご多幸をお祈りしつつ、また別の機会にお目にかかれることを願っております。

なお、ご不明点やご相談がございましたら、人事担当までお気軽にご連絡いただければ幸いです。
何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具